

# Museumsforeningen for Ebeltoft og Omegn

- Kulturhistorisk forening for Syddjurs Kommune



Kære medlemmer af Museumsforeningen

## Nyhedsbrev august 2021

Vi håber, at I nyder sommeren.

Nu sker der endelig noget med "Rådhuskarréen".



I begyndelsen af juli måned blev der underskrevet kontrakt med entreprenøren Vinther & Lassen, Randers på hovedentreprisen, som omfatter restaurering og ombygning på de tre bygninger "Juulsbakke 1", "Postladen" og "Det gamle Rådhus".

Sidste efterår blev projektet sat på pause, indtil der var et samlet projekt med licitation på alle bygninger. Der har siden været arbejdet ihærdigt med dels at få projektet gennemarbejdet, og herefter at få "enderne" til at nå sammen på grund af stigende omkostninger.

I uge 33 påbegyndes arbejdet med "Postladen". Arbejderne forventes afsluttet med udgangen af marts måned 2022.

Der arbejdes på et par foredrag i løbet af efteråret, men på nuværende tidspunkt ved vi ikke, hvornår vi kan benytte Sognegården, og det vil først kunne oplyses omkring udgangen af august.

Det er besluttet, at de udsatte generalforsamlinger afvikles med den i marts 2022.

Årbogen 2020 fra Museum Østjylland kan som tidligere nævnt fås ved at skrive til Museumsforeningen på mailadressen:

[info@ebeltoftmuseumsforening.dk](mailto:info@ebeltoftmuseumsforening.dk)

og oplyse, at bogen ønskes. Skriv telefonnummer, så tager vi kontakt og finder en løsning.

Vi henviser som tidligere til Museum Østjyllands aktiviteter, som kan ses på dette link:

[Kalender - Museum Østjylland \( randers.dk\)](https://www.ostjylland.dk/kalender)

Husk ved tilmelding til arrangementer at oplyse, at der er tale om medlemskab af Museumsklubben, da dette også gælder medlemskab af Museumsforeningen. Nogle af arrangementerne er gratis for medlemmer.

Glem ikke Museumsforeningens egen hjemmeside:

[ebeltoftmuseumsforening.dk](http://ebeltoftmuseumsforening.dk)

Pas godt på jer selv – og alle andre.

FORTSAT GOD SENSOMMER

Bestyrelsen for Museumsforeningen

for Ebeltoft og Omegn

